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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji sanitarnej w m. Strzeżenice  
 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 5  
Działając w oparciu o art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t. j. ),dalej PZP, udziela się odpowiedzi na przesłane 

pytania, które wpłynęły do zamawiającego po terminie w jakim winny być złożone : 

Pytanie  nr 79.W związku z istotnymi zmianami w umowie proszę o wydłużenie terminu o 5 
dni w celu zapoznania się ze tymi zmianami oraz dokonania rzetelnej wyceny ponieważ 
zakres wyceny jest bardzo złożony. 

          Odpowiedź: Dokonane przez Zamawiającego zmiany w treści umowy mają  przede 
wszystkim charakter typowo techniczny,  ponieważ korygują w konkretnie wskazanych 
postanowieniach, zwroty zawierające w sobie błędną numerację  paragrafów lub  ustępów 
umowy, do których treści dane postanowienia odsyłają. Dokonana korekta polega na 
poprawieniu błędnego numeru konkretnego paragrafu lub  konkretnego ustępu umowy, 
wskazanego w treści  poprawianego postanowienia. Przedmiotowe zmiany dokonane zostały 
wskutek wniosku jednego z Wykonawców.  Zawierają  także częściowe uwzględnienie 
propozycji danego Wykonawcy odnośnie zagwarantowania w treści umowy uprawnienia 
Wykonawcy do naliczenia kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z 
winny Zamawiającego oraz doprecyzowują zapis, dotyczący zasady rozliczenia robót 
wykonanych przez Wykonawcę do momentu odstąpienia od umowy.  
W związku z tym nie sposób uznać, aby dokonane przez Zamawiającego zmiany umowy 
miały charakter istotny, bowiem nie wpływają one na ilość czasu niezbędnego do 
sporządzenia i przygotowania oferty, zgodnie z rozumieniem art. 286 ust.3 PZP. 
O niemożności wydłużenia terminu Zamawiający odpowiadał Wykonawcom we 
wcześniejszych pytaniach – Odpowiedź na pytanie nr 70. 
 
Pytanie  nr 80. Proszę o dołączenie przedmiarów w wersji edytowalnej ath w celu skrócenia 
czasu na wprowadzanie tych pozycji do kosztorysu.  
 
           Odpowiedź: Zamawiający posiada przedmiary tylko w formacie .pdf 
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